
 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  1 

Kolno, dnia 11.01.2022 r. 

Sz.O./ZP/41/191/22 

 

Zamawiający: 

 

Szpital Ogólny w Kolnie 

ul. Wojska Polskiego 69 

18-500 Kolno 
 

 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ORAZ 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup aparatury medycznej 

na potrzeby Pracowni Endoskopii oraz Poradni Chirurgii Onkologicznej i zakup 

wyposażenia medycznego na potrzeby Oddziału Wewnętrznego Szpitala Ogólnego 

w Kolnie realizowanego w ramach projektu WND-RPPD.08.04.01-20-0086/21 pn: 

„Poprawa jakości, dostępności i kompleksowości świadczeń medycznych 

udzielanych przez Szpital Ogólny w Kolnie”; znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021 

 

 

 

 Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69 działając na 

podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 137 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje wnioski 

o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ:  

 

 

Pytanie Nr 1 
Dotyczy Pakietu Nr 1 

Wnosimy o rozdzielenie pakietu nr 1 poprzez wyodrębnienie pozycji 9 do oddzielnego pakie-

tu. Pozwoli to zamawiającemu oszczędzić kilka tysięcy PLN na samym skanerze.  

Niezależnie od powyższego zaznaczamy, że wnikliwa analiza parametrów jednoznacznie 

wskazuje, że nie istnieje urządzenie, które spełnia wszystkie wymagane parametry, wobec 

czego: 

Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  2 

Pytanie Nr 2 
Dotyczy Pakietu Nr 1 

Prosimy o dopuszczenie urządzeń, które dzięki uniwersalnemu gniazdu ładowania można ła-

dować z zasilacza zarówno na biurku jak i w statywie. Bateria wystarczy na 180 minut pracy 

jednak urządzenie dzięki swej uniwersalności będzie można doładowywać nawet w czasie 

wykonywania procedury – urządzenie nie wymaga do ładowania żadnej podstawy.  

Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 3 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Prosimy o potwierdzenie, ze przez tryb uśpienia zamawiający oczekuje automatyczne zaprze-

stawanie projekcji w momencie bezczynności oraz możliwość ponownego wyświetlenia pro-

jekcji w czasie kilku sekund.  
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 4 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Prosimy o dopuszczenie urządzeń pracujących w większej rozdzielczości (wyświetlana jest 

większa ilość pikseli) i do tego w bardziej przystępnej dla użytkownika proporcji (5:4).  
Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 5 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Prosimy o dopuszczenie urządzenia, które wyposażone jest nie w głośnik prezentujący nie-

zrozumiałe i ciężkie w interpretacji komunikaty, a w duży czytelny graficzny wyświetlacz, 

który wskazuje wybrane lub uruchomione funkcje.  

Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie Nr 6 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wymiarach 224x68x64 – sumaryczna wielkość tych 

wymiarów będzie różniła się o 4 mm względem dokładnej wymaganej wartości.  

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie Nr 7 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Barwa światła widzialnego 530nm odpowiada barwie zielonej. Prosimy o potwierdzenie, że 

zamawiający oczekuje wyświetlania mapy w tej barwie. W przeciwnym razie prosimy o do-

precyzowanie zapisu.  
Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ. 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  3 

 

Pytanie Nr 8 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Prosimy o potwierdzenie, że jednym z wymaganych trybów jest tryb projekcji z dwóch nieza-

leżnych źródeł światła zapewniający trójstopniowy pomiar i jednoczesne wskazanie głębo-

kość położenia żył.  

Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 9 
Dotyczy Pakietu Nr 1 

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga by na urządzeniu znajdował się czytelny 

graficzny wskaźnik naładowania baterii.  

Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 10 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Prosimy o doprecyzowanie nazwy urządzenia. „Skaner żył” i „Iluminator żył” to synonimy. 

W naszym odczuciu nazwa urządzenia powinna nazywać się „Skaner Żył / Iluminator Żył” – 

tak by wykluczyć ewentualne pomyłki w ilości zaoferowanych urządzeń.  

Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 11 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Czy dla zwiększenia konkurencyjności i uzyskania najkorzystniejszej ceny z zachowaniem 

najwyższej jakości produktu, Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 9 z zada-

nia nr 1 (Skaner żył i iluminator żył), jako oddzielne zadanie? Takie wydzielenie pozwoliłoby 

Zamawiającemu pozyskać ofertę firm specjalizujących się w dystrybucji najnowocześniejsze-

go sprzętu tego segmentu i zapewni najwyższy poziom obsługi i serwisu. 

Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 12 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z czasem pracy na baterii 

wynoszącym 4,5 h? Pozwala to na jednym ładowaniu wykonać skanowanie u około 135 

pacjentów. Dodatkowo oferowany skaner ma możliwość pracy na zasilaniu sieciowym nawet 

przy całkowicie rozładowanej baterii. Oferowane urządzenie spełnia wszystkie pozostałe 

wymagania specyfikacji.  

Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  4 

Pytanie Nr 13 

Dotyczy Pakietu Nr 3 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka elektryczne z materacem, które posiada 

długość całkowita wynoszącą 2180 mm? 

Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 14 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Pkt. 20  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z zakresem wzmocnienia sygnału 

EKG na 6 poziomach wzmocnienia od 0,5; 1; 1,5; 2; 3; 4 cm/mV oraz AUTO? 

Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 15 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Pkt. 29  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator bez złącza VGA? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 16 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Pkt. 32  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z czasem ładowania do energii 360J 

wynoszącym do 8 sekund na zasilaniu sieciowym oraz do 9 sekund na zasilaniu bateryjnym? 

Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 17 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Pkt. 34  

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z przyciskiem ładowania energii znajdującym się na 

jednej z łyżek oraz na panelu czołowym?  

Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 18 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Pkt. 43  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator wykorzystujący inna technologię 

podaży prądu stymulacji (impuls o długości 40ms) o zakresie od 0-140mA?  

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ. 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  5 

Pytanie Nr 19 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1 

Ad. 1 - Czy ze względu na nieuniknione stosowanie w szpitalu procedur dekontaminacyjnych 

Zamawiający dopuści łóżko wykonane z materiałów odpornych na preparaty myjąco-

dezynfekujące? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie Nr 20 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1 

Ad. 2 - Czy Zamawiający dopuści 100 -230V, 50-60Hz, IP54, z sygnalizacją diodową na 

panelu sterowniczym o podłączeniu do sieci w celu uniknięcia nieświadomego wyrwania 

kabla z gniazdka i uszkodzenia łóżka lub gniazdka. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie Nr 21 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1 

Ad. 4 - Czy Zamawiający dopuści 2100mm długości zewnętrznej łóżka, z możliwością 

przedłużania leża do minimum długości 2300mm dla pacjentów wysokiego wzrostu. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie Nr 22 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1 

Ad. 6  - Czy Zamawiający dopuści 850mm szerokości leża? 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie Nr 23 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1 

Ad. 11  - Czy Zamawiający dopuści 425 (± 10) mm minimalnej wysokości leża? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie Nr 24 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1 

Ad. 13 - Czy Zamawiający dopuści elektrycznej regulacji części plecowej w zakresie 0°-65°. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie Nr 25 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1 

Ad. 16 - Czy Zamawiający dopuści elektrycznej regulacji autokontur: jednoczesne uniesienie 

sekcji plecowej do 65° i udowej do 30°. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  6 

Pytanie Nr 26 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1 

Ad. 21 - Czy ze względu na nieuniknione stosowanie w szpitalu procedur 

dekontaminacyjnych Zamawiający dopuści barierki wykonane z materiałów odpornych na 

preparaty myjąco-dezynfekujące? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 27 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1 

Ad. 26 - Czy ze względu na nieuniknione stosowanie w szpitalu procedur 

dekontaminacyjnych Zamawiający dopuści konstrukcję łóżka wykonaną ze stali pokrytej 

lakierem proszkowym odpornym na działanie preparatów myjąco-dezynfekujących? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 28 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1 

Ad. 27 - Czy Zamawiający dopuści leża przeziernego dla promieni RTG w sekcji pleców. 

Sekcja pleców z miejscem na kasetę umieszczanym od strony zagłówka. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 29 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1 

Ad. 31 - Czy Zamawiający dopuści prześwit pod podwoziem o wysokości min. 145 mm i na 

długości min. 1350 mm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 30 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1 

Ad. 32 - Czy ze względu na nieuniknione stosowanie w szpitalu procedur 

dekontaminacyjnych Zamawiający dopuści szczyty wykonane z materiałów odpornych na 

preparaty myjąco-dezynfekujące? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 31 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1 

Ad. 33 - Czy Zamawiający dopuści ramę leża wyposażoną w krążki odbojowe, sworzeń 

wyrównania potencjału, haczyki do zawieszania np. worków na płyny fizjologiczne, przy 

wskaźnikach kąta nachylenia wbudowanych w barierki boczne? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  7 

 

 

Pytanie Nr 32 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1 

Ad. 37 - Czy ze względu na nieuniknione stosowanie w szpitalu procedur 

dekontaminacyjnych Zamawiający dopuści konstrukcję łóżka wykonaną z materiałów 

odpornych na działanie preparatów myjąco-dezynfekujących? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 33 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 2 

Ad. 3 - Czy Zamawiający dopuści głębokość szafki 420 (± 10) mm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 34 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 2 

Ad. 4 - Czy Zamawiający dopuści wysokość blatu 720 (± 20) mm? 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 35 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 2 

Ad. 5 i 6 - Czy Zamawiający dopuści szafki bez wkładu bocznego? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 36 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 2 

Ad. 7 - Czy ze względu na nieuniknione stosowanie w szpitalu procedur dekontaminacyjnych 

Zamawiający dopuści blat wykonany z materiałów odpornych na działanie preparatów 

myjąco-dezynfekujących? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 37 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 2 

Ad. 9 - Czy ze względu na nieuniknione stosowanie w szpitalu procedur dekontaminacyjnych 

Zamawiający dopuści konstrukcję szafki wykonaną ze stali pokrytej lakierem proszkowym 

odpornym na działanie preparatów myjąco-dezynfekujących? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  8 

 

Pytanie Nr 38 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 2 

Ad. 10 - Czy Zamawiający dopuści skrzynkę szafki wyposażoną w półkę oraz jedno skrzydło 

drzwiczek? 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 39 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 2 

Ad. 11 - Czy Zamawiający dopuści szufladę i drzwiczki wyposażone w ergonomiczne 

uchwyty wyprofilowane we frontach szafki? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 40 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 2 

Ad. 12 - Czy ze względu na nieuniknione stosowanie w szpitalu procedur 

dekontaminacyjnych Zamawiający dopuści szufladę jednostronną wykonaną z materiałów 

odpornych na działanie preparatów myjąco-dezynfekujących? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 41 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 2 

Ad. 13 - Czy Zamawiający dopuści szufladę jednostronną wykonaną z materiałów odpornych 

na działanie preparatów myjąco-dezynfekujących? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 42 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 2 

Ad. 14 - Czy Zamawiający dopuści centralnego panelu sterującego z możliwością 

selektywnego blokowania elektrycznych funkcji łóżka. 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 43 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 2 

Ad. 15 - Czy ze względu na nieuniknione stosowanie w szpitalu procedur 

dekontaminacyjnych Zamawiający dopuści szufladę jednostronną wykonaną z materiałów 

odpornych na działanie preparatów myjąco-dezynfekujących? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  9 

Pytanie Nr 44 

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 2 

Ad. 18 - Czy Zamawiający dopuści szufladę z deklaracją zgodności? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie Nr 45 

Dotyczy Załącznika Nr 6 do SWZ – Wzór umowy  

§ 5 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 

Odpowiedź: 

Zgodnie SWZ. 
 

Pytanie Nr 46 

Dotyczy Załącznika Nr 6 do SWZ – Wzór umowy  

§ 8 

Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar 

umownych do:  

- ust. 1) do 0,2% oraz zmianę sformułowania „za każdy dzień opóźnienia” na „za każdy dzień 

roboczy zwłoki”?  

- ust. 2) do 10% ?  

- ust. 4) do 10% ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający w § 8 ust. 1, 2 i 4 „WZÓR UMOWY” – Załącznik Nr 6 do SWZ zmienia 

zapis: 
 

Z: 

„ 

1. Z tytułu nieterminowej dostawy przedmiotu umowy Zamawiający może żądać od 

Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,5 % wartości zamówienia brutto za każdy 

dzień opóźnienia. 

2. W przypadku rozwiązania umowy/ odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 20% 

wartości brutto niezrealizowanej części umowy.  

4. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony, wy-

nosi 30% wynagrodzenia umownego brutto.” 

Na: 

„ 

1. Z tytułu nieterminowej dostawy przedmiotu umowy Zamawiający może żądać od 

Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,2 % wartości zamówienia brutto za każdy 

dzień zwłoki. 

2. W przypadku rozwiązania umowy/ odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 10% 

wartości brutto niezrealizowanej części umowy.  



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  10 

4.Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony, wynosi 

20% wynagrodzenia umownego brutto.” 

 

Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej: 

http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119 jako Załącznik Nr 6 do SWZ po zmianach. 
 

Pytanie Nr 47 

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 4.14 menu w języku angielskim z podpowiedziami 

graficznymi prowadzącymi użytkownika krok po kroku jak przygotować się do zabiegu ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie SWZ. 
 

Pytanie Nr 48 

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 5 sterowanie częstotliwością za pomocą 

oprogramowania w zakresie , 1, 4, 7 lub 10 Hz ? 

Odpowiedź: 
Zgodnie SWZ. 
 

Pytanie Nr 49 

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 9.18, 20, 25 możliwość zapisywania raportów na 

zewnętrznym urządzeniu USB z możliwością wydruku na każdej drukarce bez konieczności 

tworzenia baz danych ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie SWZ. 
 

Pytanie Nr 50 

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 11 ekran dotykowy o przekątnej 11 cali ?  

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie Nr 51 

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 12 sygnał dzwiękowy potwierdzający obecność jak i 

struktury nieunerwione ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie Nr 52 

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 21 zapis raportów do pliku .pdf ?  

Odpowiedź: 
Zgodnie SWZ. 

http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119


 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  11 

 

Pytanie Nr 53 

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 24 aparat z dotykowym wyświetlaczem ułatwiającym 

wprowadzanie komentarzy oraz danych pacjenta bez koniecznoścu używania skanera kodów 

kreskowych ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie SWZ. 

 

Pytanie Nr 54 

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 26, 27 rurki zintegrowane z elektrodami bez 

konieczności naklejania naklejek na rurki intubacyjne w celu zachowania sterylności oraz 

jakości sygnału posiadające 2 kanały i 4 odprowadzenia ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza elektrody zintegrowane pod warunkiem posiadania przez te 

elektrody 4 kanały i 8 odprowadzeń. 

 

Pytanie Nr 55 

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 28 sondę bipolarną o prametrach: długość robocza 

9,5cm na kablu o długości 1,7m lub elektrodę monopolarną dającą możliwość mapowania 

struktur nerwowych bez uwidaczniania nerwów o parametrach: monopolarna długość robocza 

8,5cm na kablu o długości 288cm ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 56 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Pyt. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji ”SKANER ŻYŁ I 

ILUMINATOR ŻYŁ” z Pakietu 1 na rzecz oddzielnego Pakietu w celu otrzymania 

alternatywnej, bardzo korzystnej cenowo, przewyższająco technologicznie oferty oraz w celu 

zwiększenia konkurencyjności i otrzymania urządzenia prawdopodobnie bardziej 

atrakcyjnego dla Zamawiającego ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie Nr 57 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy skaner naczyń krwionośnych w 

skład którego wchodzi urządzenie oraz dedykowany przewód do ładowania USB ? Jest to 

wygodniejsze rozwiązanie dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  12 

 

Pytanie Nr 58 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy skaner naczyń krwionośnych 

bez trybu uśpienia, lecz z szybką możliwością włączenia i wyłączenia urządzenia ? Przy 

takim urządzeniu lepszym rozwiązaniem będzie proste wyłączenie, a nie wchodzenie w tryb 

oszczędności energii. 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 59 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy skaner naczyń krwionośnych 

nie emitujący sygnałów dźwiękowych ? Oferowany skaner ma wygodny wyświetlacz LCD, 

na którym widać wszystkie wybrane opcje. 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 60 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Pkt. 17 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy skaner naczyń krwionośnych z 

czasem pracy 2 godziny ? Oferowany skaner ma bardzo wygodną możliwość ładowania 

urządzenia poprzez kabel USB i nie musi być w stacji dokującej, przez co tworzy możliwość 

pracy ciągłej. 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 61 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy skaner naczyń krwionośnych 

o wymiarach 212 x 66 x 65 mm ? Jest to korzystna zmiana dla Zamawiającego, ponieważ 

różni się w długości, jest krótszy, co za tym idzie bardziej poręczniejszy. Szerokość i 

głębokość mieści się w wymaganych u Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 62 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy skaner naczyń krwionośnych z 

kompatybilnym statywem jezdnym z regulowanym ramieniem innego typu niż „gęsia szyja” ? 

Taki rodzaj ramienia po pewnym czasie traci swoje właściwości i ugina się pod ciężarem 

urządzenia. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  13 

 

Pytanie Nr 63 

Dotyczy Pakietu Nr 2 

Ad. p. 72 Monitory medyczny 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora z wyjściem 12G-SDI ×2 oraz 3G-

SDI ×1 bez wyjścia 1 x DVI? Zaproponowane rozwiązanie nie obniża funkcjonalności. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie Nr 64 

Dotyczy Pakietu Nr 2 

Ad. p. 74 Wózek endoskopowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka endoskopowego z podstawą jezdną z 

blokadą 4 kół a nie 2 kół? Zaproponowane rozwiązanie jest bardziej bezpieczne i 

funkcjonalne, wynika z unowocześnienia produktu przez producenta. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie Nr 65 

Dotyczy SWZ 

Punkt 4, 11 - Termin realizacji zamówienia. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy pakietu nr 2 do 8 tygodni od 

podpisania umowy? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie granicznego terminu 

dostawy? Obecnie procesy produkcyjne są dłuższe z uwagi na sytuację pandemiczną co 

wpływa też na płynność i terminy dostaw, niemniej zawsze staramy się minimalizować te 

terminy. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 66 

Dotyczy Pakiet Nr 2 

Czy Zamawiający w przypadku oferowania wyrobów niemedycznych stawka vat 23% wyrazi 

zgodę na dodanie wierszy dla poszczególnych pozycji asortymentowych dla produktów z 

różną stawką vat 8% i 23%? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 67 

Dotyczy Wzoru umowy 

Par. 7 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

6.Wykonawca zapewnia serwis gwarancyjny i pogwarancyjny. Reakcja serwisu w okresie 

gwarancji w ciągu 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia 

Odpowiedź: 

Zamawiający w § 7 ust. 6 „WZÓR UMOWY” – Załącznik Nr 6 do SWZ zmienia zapis: 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  14 

Z: 

„6. Wykonawca zapewnia serwis gwarancyjny i pogwarancyjny. Reakcja serwisu w 

okresie gwarancji 72 godziny od zgłoszenia.” 

Na: 

„6. Wykonawca zapewnia serwis gwarancyjny i pogwarancyjny. Reakcja serwisu w 

okresie gwarancji w ciągu 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia.” 

Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej: 

http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119 jako Załącznik Nr 6 do SWZ po zmianach. 

 

Jednocześnie Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69 działa-

jąc na podstawie art. 135 ust. 3 oraz art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) dokonuje zmiany 

terminu składania i otwarcia ofert oraz treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej 

dalej SWZ, w następującym zakresie: 

  

1. Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na: 

Termin składania ofert: 20.01.2022r. do godz. 11
00

  

Termin otwarcia ofert: 20.01.2022r. godz. 11
30 

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje ppkt 

9) „Termin związania ofertą” w pkt. 7 SWZ nadając mu brzmienie: 

 

„9) Termin związania ofertą: 

a) Termin związania ofertą wynosi 90 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do 

dnia 19.04.2022r. 

b) Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 

ofert.” 

 

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian. 

 

W związku z powyższą zmianą SWZ, Zamawiający dokonuje zmiany Ogłoszenia o zamó-

wieniu nr 2021/S 240-630112 z dnia 10.12.2021r.  

 

Niniejsze pismo wraz Załącznikiem Nr 6 do SWZ po zmianach Zamawiający zamieścił  

na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119 

 

 

 

http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119
http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119

		2022-01-11T15:05:01+0100




